

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem	
1	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu sportowo-rekreacyjnego złożonego z 6 urządzeń: - narty biegowe - wyciskanie siedząc - wiosła - wahadło - jeździec - nożyce 6	kpl. kpl.	 6.000	 RAZEM	 6.000
2	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu 3 urządzeń sprawnościowych dla dzieci 3	kpl. kpl.	 3.000	 RAZEM	 3.000
3	KNR 2-02 1804-11	Ogrodzenie z siatki wys. 1.0 m na słupkach stal.z rur obsadzonych w gruncie i obetonowanych wraz z furtką szer. 120cm - OGRODZENIE PANELOWE SYSTEMOWE 72	m m	 72.000	 RAZEM	 72.000
4	KNR 2-21 0607-03 analogia	Ławki parkowe, stalowe z oparciem drewnianym - dostawa i montaż 8	szt szt	 8.000	 RAZEM	 8.000
5	kalk. własna	Kosze na śmieci, stalowe - dostawa i montaż 4	szt szt	 4.000	 RAZEM	 4.000
6	kalk. własna	Stojak na rowery, stalowy - dostawa i montaż 1	szt szt	 1.000	 RAZEM	 1.000
7	kalk. własna	Stół do gry w szachy, betonowy z drewnianymi siedziskami - dostawa i montaż 2	szt szt	 2.000	 RAZEM	 2.000
8	KNR 2-31 0101-05	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-II głębokości 20 cm 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
9	KNR 2-31 0101-06	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-II - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 2 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
10	KNR 2-31 0104-03	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
11	KNR 2-31 0104-04	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - za każdy dalszy 1 cm grubości ponad 10 cm Krotność = 20 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
12	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
13	kalk. własna	Nawierzchnia z płyt EPDM gr. min. 50mm przeznaczona pod siłownie plenerowe 5.00*10.50	m ² m ²	 52.500	 RAZEM	 52.500
14	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża gumowe 2*5.0+2*10.50	m m	 31.000	 RAZEM	 31.000
15	KNP1 1312-01 1312-01.01 analogia	Przekopanie starych trawników w terenie płaskim. Grunt kat.I-II. - REKULTYWACJA TERENU POD WYSIEW TRAWY 23.0*26.0	m ² m ²	 598.000	 RAZEM	 598.000
16	KNR 2-21 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim - ZIEMIA Z WYKOPÓW 5.00*10.50*0.20	m ³ m ³	 10.500	 RAZEM	 10.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR 2-21 0403-03	Wykonanie trawników dywanowych siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat. I-II z nawożeniem (26.0*23.0-5.00*10.50)*0.0001	ha ha	0.055	
				RAZEM	0.055
18	KNR 2-21 0322-04	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II z zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m - WYKONANIE NASADZEŃ - KRZEW IGLASTY NP. CYPRYS JAPONSKI WRAZ Z OBSYPKA Z KORY ORAZ OBRAMOWANIEM Z OBRZEZY BĄDŹ PALISADY BETONOWEJ, W 4 NAROZNIKACH PRZY OGRODZENIU. 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
19	kalk. własna	Obsługa geodezyjna - wytyczenie i inwentaryzacja 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000